

REKAPITULACE

PAVILON B

MONTÁŽ OCHRANA PŘED BLESKEM	76 317,85
MATERIÁL OCHRANA PŘED BLESKEM	42 330,60
CELKEM - PAVILON B	118 648,45

Revize + 2% 2 372,97

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH **121 021,42**

Vypracoval : Seifert Marek

**ZŠ POKORNÉHO -
OCHRANA PŘED BLESKEM**

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
PAVILON B							
1	ks	Svorka křížová SKD	45	70,00	3150,00	40,00	1800,00
2	m	Vodič tvrzený AlMgSi 8	250	130,00	32500,00	55,00	13750,00
3	m	Vodič FeZn 8	15	130,00	1950,00	50,00	750,00
4	ks	Svorka spojovací SS	40	70,00	2800,00	45,00	1800,00
5	ks	Podpěra vedení na ploché střechy pro dodržení dostatečné vzdálenosti PVPS	230	64,00	14720,00	50,00	11500,00
6	ks	Svorka křížová se středovou destičkou KSSD	1	70,00	70,00	55,00	55,00
7	kpl/ks	Izolovaný držák ID 945mm, vč.úchyťů	6	700,00	4200,00	350,00	2100,00
8	kpl/ks	Izolovaný držák ID 445mm, vč.úchyťů	24	450,00	10800,00	310,00	7440,00
9	kpl	Demontáž stávající ochrany před bleskem + 15%	1	5000,00	5000,00		
		CELKEM - MONTÁŽ BLESK			75190,00		
		Kompletační činnost + 1,5%			1127,85		
		CELKEM - MATERIÁL BLESK					39195,00
		Přesun + 3%					1175,85
		Prořez + 2%					783,90
		Podr.materiál + 3%					1175,85